
Apartamento para Instalação do IRCT no Hospital das Clínicas
da Faculdade de Medicina de Botucatu.

—-
FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-

PITALAR - FAMESP
Despacho do Diretor Presidente da Fundação Para o

Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP, com base na
adjudicação efetuada pelo Pregoeiro datada de 08 de julho de
2009, HOMOLOGO o procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial 032/2009-FAMESP, Processo 284/2009-
FAMESP do tipo menor preço por item, bem como CONVOCO a
empresa SPIRAX SARCO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA., para
assinatura do contrato no valor total de R$ 23.500,00 (vinte e
três mil e quinhentos reais), no prazo de 05 (cinco) dias úteis a
contar da data da publicação.

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-
PITALAR - FAMESP

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PRE-
ÇOS

PROCESSO Nº 832/2009-FAMESP/HEB
PREGÃO Nº 084/2009-FAMESP/HEB
REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2009-FAMESP/HEB
Acha-se à disposição dos interessados do dia 14 de julho a

10 de agosto de 2009, das 8:00 às 11:30 horas e das 13:30 às
18:00 horas, na Seção de Compras da Fundação para o
Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP, localizada na
Rua João Butignolli, s/nº, Distrito de Rubião Junior, Município
de Botucatu, Estado de São Paulo, Fone (14) 3815-2680-ramal
111-FAX (14)3882-1885-ramal 110, site
www.famesp.fmb.unesp.br, o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 084/2009-FAMESP/HEB, PROCESSSO Nº 832/2009-
FAMESP/HEB, que tem como objetivo o REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE ATADURA, BANDAGEM, ESPARADRAPO,
COMPRESSA, FITA ADESIVA, ETC... PARA O HOSPITAL ESTA-
DUAL BAURU, HOSPITAL MANOEL DE ABREU, HOSPITAL ESTA-
DUAL AMERICO BRASILIENSE, UTI HOSPITAL GERAL DE
PROMISSÃO, HCFM DA UNESP DE BOTUCATU, AMBULATÓRIO
MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE BAURU, AMBULATÓRIO
MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE ITAPETININGA E AMBU-
LATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE TUPÃ, do tipo
menor preço por lote, em conformidade com o disposto no
Anexo II. A abertura dos Envelopes Proposta de Preços e
Envelope Documentos de Habilitação, será realizada no dia 11
de agosto de 2009, com início às 09:00 horas, na Sala da Seção
de Compras do Hospital Estadual Bauru, localizado na Avenida
Engº Luiz Edmundo Carrijo Coube, n.º 1-100, Jardim Santos
Dumont, na Cidade de Bauru, no Estado de São Paulo, C.E.P.
17.033-360.

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-
PITALAR

HOSPITAL ESTADUAL BAURU
COMUNICADO N.º 042/2009-FAMESP/HEB
A Pregoeira e Equipe de Apoio do Pregão Presencial nº

076/2009-FAMESP/HEB, Processo nº 682/2009-FAMESP/HEB,
COMUNICA, a quem possa interessar que a empresa DRAGER
INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, impetrou recurso contra deci-
são que classificou a empresa Baumer S/A.. Nos termos da Lei
10.520/2002, as licitantes dispõem de 03(três) dias úteis, a par-
tir desta data para impugnarem o recurso.

—-
FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO MÉDICO E HOS-

PITALAR
PREGÃO Nº 083/2009-FAMESP/HEB
PROCESSO Nº 778/2009-FAMESP/HEB
Acha-se à disposição dos interessados do dia 15 a 28 de

julho de 2009, das 8:00 às 11:30 horas e das 13:30 às 18:00
horas, na Seção de Compras da Fundação para o
Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP, localizada na
Rua João Butignolli, s/nº, Distrito de Rubião Junior, Município
de Botucatu, Estado de São Paulo, Fone (0xx14) 3815-2680-
ramal 111-FAX (0xx14)3882-1885-ramal 110, site
www.famesp.fmb.unesp.br, o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 083/2009-FAMESP/HEB, PROCESSO Nº 778/2009-
FAMESP/HEB, que tem como objetivo a AQUISIÇÃO DE ESTEI-
RA, MAPA, HOLTER, ETC. PARA O AMBULATÓRIO MÉDICO DE
ESPECIALIDADES DE BAURU, AMBULATÓRIO MÉDICO DE
ESPECIALIDADES DE ITAPETININGA E AMBULATÓRIO MÉDICO
DE ESPECIALIDADES DE TUPÃ, do tipo menor preço unitário por
item, em conformidade com o disposto no Anexo II. A abertura
dos Envelopes Proposta de Preços e Envelope Documentos de
Habilitação, será realizada no dia 29 de julho de 2009, com iní-
cio às 09:00 horas, na Sala da Seção de Compras do Hospital
Estadual Bauru, localizado na Avenida Engº Luiz Edmundo
Carrijo Coube, n.º 1-100, Jardim Santos Dumont, na Cidade de
Bauru, no Estado de São Paulo, C.E.P. 17.033-360.

MINISTÉRIO PÚBLICO
COMUNICADO
Acha-se aberto no Ministério Público do Estado de São

Paulo o Pregão Presencial nº 025/2009 - Processo nº 308/2009,
que tem por objeto a aquisição de suprimentos para escritório.
O Edital da presente licitação encontra-se à disposição dos inte-
ressados, gratuitamente, na Comissão Julgadora de Licitações,
situada na Rua Riachuelo nº 115, 5º andar, sala 508, de 2ª a 6ª
feira, das 09:30 às 18:30 horas, ou através da Internet nos Sites
www.mp.sp.gov.br e www.e-negociospublicos.com.br. Os
envelopes serão recebidos na sessão pública de processamento
do Pregão, na Rua Riachuelo nº 115, 9º andar, sala 926, dia
27.07.2009, e sua abertura dar-se-á às 11:00 horas no mesmo
dia e local.

Comissão Julgadora de Licitações, em 13 de julho de 2009.

Concursos
COMUNICAÇÃO

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Imprensa Oficial do Estado de São Paulo S.A. - Imesp

convoca, para as providências de admissão, o(s) candidato(s),
abaixo relacionado(s), classificado(s) nos Concursos Públicos
02/2008, conforme homologação publicada no Diário Oficial do
Estado em 19/02/2009. O(s) candidato(s) deverá(ão) compare-
cer à Rua da Mooca, 1921 - Mooca - São Paulo/SP, nos dias 15,
16 ou 17/07/2009 das 10:00 às 12:00 horas ou das 13:00 às
16:00 horas, munido(s) de Cédula Oficial de Identidade ou
Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como documen-
tos comprobatórios de escolaridade e experiência exigidos para
o respectivo cargo.

O não comparecimento à presente convocação será consi-
derado desistência, assim como, será(ao) considerado(s) des-
classificado(s) o(s) candidato(s) que não comprovar(em) os
requisitos exigidos para o respectivo cargo, sem direitos a
recursos administrativos.

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP
CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2008
Cargo - 004 Impressor I
CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
6 º 0200494-1 LUIS CARLOS ALVES PINTO 257210544-SP
Cargo - 009 Analista de Sistemas II
CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
3 º 0201530-7 MARCELO CARNAVAL 426221552-SP

SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO

DELEGACIA GERAL DE POLÍCIA

ACADEMIA DE POLÍCIA DR. CORIOLANO
NOGUEIRA COBRA
Delegacia Geral de Polícia
Academia de Polícia Dr. Coriolano Nogueira Cobra
Secretaria de Concursos Públicos
Concurso Público de Provas para ingresso na carreira de

Fotógrafo Técnico-Pericial (FTP-1/2008).
A presidência do concurso em epígrafe republica na íntegra

a lista dos aprovados na prova oral, realizada no período de 27
de abril a 08 de julho de 2009, em face de erro material cons-
tatado na publicação anterior.

NOME RG NOTA ORAL
ABNER MONTES 21841143 68,00
ADAUTO FERNANDO PERIN 14263643 80,00
ALESSANDRO FURTADO PECCHIA 23760794 62,00
ALEX SANDRO ANDRADE RODRIGUES 22984609 60,00
ALEXANDRE APARECIDO MATTOS DA SILVA REGO

18114493 87,00
ALEXANDRE LOPES NUNES 16578108 76,00
ALEXANDRE NABAIS DE CARVALHO LAURO 23814986

79,00
ALLAN FRIAS FRANCA ROCHA 21072140 62,00
ALLAN PREGELI 25101097 62,00
ANA GLORIA DOUETTS DINIZ 26110887 71,00
ANA PAULA MAZZUCHELLI 34468937 73,00
ANDERSON REDOVIC 34061221 62,00
ANDRE CARLOS VAZ DA SILVA 32968616 78,00
ANDRE DAS EIRAS BRAIANI 34656606 76,00
ANDRE EVANDRO DA COSTA E TORREGROSA 34016444

80,00
ANDRE LUIZ DA SILVA 33953810 58,00
ANDREZZA VIEIRA GOMES 40535989 59,00
ANSELMO DA SILVA 7620264 61,00
ARMANDO FERREIRA CALADO JUNIOR 34395622 66,00
ARTUR LEITE DE ALMEIDA 32411786 66,00
BRUNA MIWA ALPHA CORSI 28432576 70,00
BRUNO CIMINO FERREIRA NETTO 30215170 76,00
BRUNO FERREIRA TOZI 43486006 74,00
BRUNO REINA SILVANO DE SOUSA 1202278 60,00
CAIO ROSENTHAL GINZEL 47835636 82,00
CARLOS RODRIGUES GARCIA JUNIOR 29074017 62,00
CELSO JACQUES DE MORAES 9521450 65,00
CHRISTIAN LEINZ 32635975 70,00
CLAUDIA MASSOLI COMIN 44582129 64,00
CLAUDIO DE SOUZA OTA 18212097 52,00
CLAUDIO GIANFRANCESCO FERRUCCI 24271492 56,00
CRISTIANE NAOMI HIROISHI 29842351 74,00
DAIGNBERTO FERNANDES DE ARAUJO 39870388 62,00
DANIEL ROCHA MODESTO 26525266 74,00
DANIELA FRANCINE PRETTE 25739201 76,00
DANIELA METZGER MACELLARO 24824824 72,00
DANIELLE FORTUNATO 15110788 70,00
DAVID SHIKASHO HELLMEISTER 33591106 53,00
DEBORAH ORIGUELA 28036548 64,00
DENISE GUIMARAES GUEDES WANDERLEY 20947381

62,00
DIEGO GODOI BERNARDES DA SILVA 42664507 62,00
EDNILSON REGO 26870413 70,00
EDSON RICARDO DE PAULA 30993960 60,00
EDSON TAKAYUKI MURATA 9600682 62,00
EDUARDO FAUSTO NARCISO 26544988 70,00
EDUARDO HENRIQUE MARANGONI DA SILVA 43685601

62,00
ELIANE BORGES 18366928 90,00
ELIAS TEIXEIRA NETO 25333840 72,00
ENIO ZANOL 6628318 54,00
ERICA MOLINA 30527693 94,00
ESTELA GIMENEZ BARBOSA 23422423 92,00
ESTEVAN SILVA CINTRA 34820274 62,00
EVANDRO RALFI MUTSUO NAKANO 40380218 60,00
EVELTON CANDIDO DA SILVA 27832176 62,00
EVERTON RENATO LIGI PINTO 21835091 68,00
FABIANO RODRIGO ANHEZINI 30995665 76,00
FABIO ALVES PENNA ROMANO 35095774 64,00
FABIO ANTONIO ROSARIO 43864744 64,00
FABRICIO VIEIRA HERNANDEZ 20428351 56,00
FELIPE MESSIAS DA SILVA BARROS 42506798 62,00
FERNANDO SILVA RIBEIRO 33490021 74,00
FLAVIA FRANCO SAPATA 34117071 68,00
FLAVIO SANTOS BACELLAR 13274829 84,00
FRANCISCO ALVARENGA RIBEIRO 33244529 64,00
GABRIEL SILVESTRE 33754464 84,00
GABRIELA LILIANE DE MEDEIROS FOGACA 26884420

75,00
GIZELE GOMES DOS SANTOS 40387693 72,00
GUARACI ESCADA DE OLIVEIRA FILHO 28613391 80,00
GUILHERME LUNARDELLI 9896829 70,00
HECTOR ARTHUR DOS REIS BIONDO 34978799 64,00
HECTOR MATHEUS GALHARDO BAFFI 33472650 85,00
HELDER ROMERA DE CARVALHO BENITES 43534198 58,00
HELOISA ALESSIO DE AGUIAR 43862290 72,00
ISIS MAIA BELLO DE OLIVEIRA 35240229 80,00
IVAN GONCALVES FEITOSA FILHO 438696 57,00
JEFFERSON BISPO DOS SANTOS 25867044 54,00
JOFFRE CANDIDO DE OLIVEIRA JUNIOR 17298721 64,00
JOICE CRISTINA CAMPOS RIBEIRO 33752459 83,00
JOSE DELEON PIMENTEL NEVES 39540959 58,00
JOSE HENRIQUE HEINISCH DE CARVALHO E SILVA

10351126 70,00
JULIANA DOS SANTOS VICENTE 27088961 73,00
LEANDRO AUGUSTO PIO DA SILVA 25926415 58,00
LEANDRO JOSE DE LIMA BORGES LC 683 30079715 68,00
LUCIANA DE PAIVA NOGUEIRA 27394383 79,00
LUCIOLA MAYUMI OKAMOTO 28462143 72,00
LUIZ HENRIQUE BORGES PAVAN 30361543 68,00
MAITE ELIZA JAPEQUINO GUTIERREZ GONCALVES

437490968 62,00
MANOEL JOAQUIM RIBEIRO FILHO 6359241 72,00
MARCELO ALESSANDRO GARRIDO CRACCO 24487579

76,00
MARCELO GEROMEL TELES 20855020 74,00
MARCELO HENRIQUE CALEGARO 44760507 66,00
MARCELO MACEDO ARAUJO 26163263 60,00
MARCIO ROBERTO TAKATSUI 22086776 68,00
MARIA DAS GRACAS NARDI VELOSO 23839438 76,00
MARIZELE APARECIDA BINATO 22061346 74,00
MAURICIO DELMONT DE ANDRADE 27927936 68,00
MAURICIO TAVARES TEOTONIO 24857632 58,00
MICHEL FERREIRA CASTILHO 44796998 62,00
OSVALDO PEREIRA JUNIOR LC 683 26141155 60,00
PATRICIA BAVARESCO POZZATO 22758312 54,00
PAULO EDUARDO DE VICENTE 19101301 79,00
PAULO GIL PROENCA SOARES 5579984 66,00
PAULO HENRIQUE MAGRI 27943763 66,00
PRISCILLA LARA NUNES 30262476 79,00
RAFAEL LOPES CAVALCANTE 35009594 62,00
RAFAEL RICCI DE OLIVEIRA 45899265 70,00
RAQUEL LANGE OBREGON 30325525 74,00
RENE PIZZI 16202416 78,00
RICARDO OGUSUKU 24899004 81,00
ROBERTO GUADAGNIN MOSQUEIRA 24282074 72,00

ROBERTO PELLIZZARI 29654679 77,00
RODOLFO MARTINS CANDIDO 15568093 74,00
RODRIGO AKIO ONISHI 45060112 64,00
RODRIGO ROSSI TOMITA 35520878 54,00
ROGERIO FRAULINI DE ANDRADE 17333777 68,00
ROGERIO LUIZ BUENO 18619574 62,00
ROGERIO VERAS VIANELLO 26750920 60,00
SAULO IKUTA 11512995 76,00
SERGIO HISSAO INOUE LC 683 8746955 75,00
SERGIO SUSSUMU TAKENAKA 16256809 66,00
SHEILA LOPES TOLEDO FALASCA 23684598 76,00
THIAGO VIEIRA CARNAVALE 33788764 72,00
TIAGO CAMILO 30793934 74,00
ULISSES TADEU DE OLIVEIRA 26608067 64,00
VINICIUS AYRES DE ARAUJO 23743348 74,00
VIVIANE APARECIDA LEITE 34703887 64,00
WAGNER PERES FERNANDES 6653325 80,00
WELLINGTON FRANCISCO DOS SANTOS 33911950 66,00
Faz publicar, ainda, a relação dos candidatos DESLIGADOS

do certame, em razão do não comparecimento no exame oral,
em conformidade com o estatuído no edital de convocação de
07/03/2009:

NOME RG
ALEXANDRE BATTISTA GIGLIO 30194820
ALEXANDRE FELIX 17951011
ALEXANDRE NERI DA SILVA 27886020
AUGUSTO GIANLUCA FERRUCCI 24271491
DIEGO LOPO DA SILVA 33779912
FABIANO LUCAS DA SILVA 11014059-7
GILSON GRIZINSKY DE BRITO 16829030
HAROLDO BOTELHO FERRANTE 25144969
JEFFERSON HEITI MORI 14168294
JOÃO CARLOS TAVARES DE ALMEIDA 26215168
JORGE ORIEL PEREIRA DO VALLE 33529461
MARCELLUS MAGNO DE SOUSA MATEUS 8155913
MARCOS ROBERTO PUCCIARIELLO JUNIOR 21164629
MIGUEL FRANCISCO FILHO 10910673
OTAVIO ROGERIO GONÇALVES 20262675
PAULO SANTIAGO ANGELIM ROZAS 27154645
ROGERIO LEAO GABRIEL 20329949
RUBNA BALDIN RODRIGUES 33022828
SERGIO PIVATO 16407991
SOLIMAR COLLADO SANTANA 27991218
THIAGO FERNANDES BARBOSA PINTO DE ALMEIDA

22731717
VALTER DA SILVA 16831300
VANESSA NEVES EINHARDT 32950980
WALDECYR ROBERTO CENTANIN 16671522
WANDERLEI DURAN BARQUILHA 17779584
WILLY KATSUHIKO YAMANAKA 30247797

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

COMANDO GERAL-CMDO G

DIRETORIA DE PESSOAL-DP
Comunicado Nº DP-224/323/09
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o resultado dos candidatos da TURMA 97,
aprovados na etapa de exames médicos, realizados em 07 de
julho de 2009, de acordo com o Edital Nº DP-02/321/08 - 3ª
chamada, destinado ao cargo de Sd PM 2ª Classe.

N O M E R.G. INSCRICAO
LEANDRO ALVES DE MORAES 00028225758-5

9970913986
LEANDRO ALVES MONTEIRO 00040513156-2

9970282570
LEANDRO ANTONIO LEITE 00042495333-X 9970239259
LEANDRO APARECIDO DOS SANTOS 00041462300-9

9970942906
LEANDRO APARECIDO FERREIRA 00033056293-9

9970059260
LEANDRO APARECIDO MENEGALE 00034859046-5

9970876089
LEANDRO APARECIDO PEDROSO 00040045687-4

9970021351
LEANDRO BENTO MARIANO DE OLIVEIRA 00041232958-

X 9970637987
LEANDRO BERNARDES DA SILVA 00007917556-0

9970386076
LEANDRO CANDIDO DA SILVA 00013906896-

9970408035
LEANDRO CARDOSO DE OLIVEIRA 00027706064-3

9970117599
LEANDRO CESAR MORENO 00033957673-X 9970131663

LEANDRO CORSALETTI BISPO 00044586740-1
9970379726

LEANDRO COSTA GOMES 00033604923-7 9970717632
LEANDRO COSTA LIMA 00030195607-8 9970054100
LEANDRO COUTINHO ALVES 00035038578-6 9970890373
LEANDRO CUCO 00040596310-5 9970362940
LEANDRO DA COSTA SILVA 00044928087-1 9970144847

LEANDRO DA SILVA OLIVEROS 00034877057-1
9970502160

LEANDRO DA SILVA SOUZA 00041529739-4 9970635648
LEANDRO DE CAMPOS MARCOLINO 00030159213-5

9970573119
LEANDRO DE CAMPOS STOCHMAL 00032214356-1

9970993146
LEANDRO DE LIMA 00032632194-9 9970666158
LEANDRO DE LIMA PONTES 00040440598-8 9970474151
LEANDRO DE OLIVEIRA 00045783995-8 9970006468

LEANDRO DE OLIVEIRA ALVES 00046847651-9
9970332266

LEANDRO DE OLIVEIRA SANTOS 00034822815-6
9970922290

LEANDRO DERICIO 00030193300-5 9970088486
LEANDRO DOS SANTOS 00042440668-8 9970241126
LEANDRO DOS SANTOS 00034823111-8 9970859053
LEANDRO DOS SANTOS 00035061532-9 9970917313

LEANDRO DOS SANTOS RIBEIRO 00045298403-8
9970658584

LEANDRO FERNANDES DE SOUZA MENDES
00044212618-9 9970843216

LEANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA 00034880163-4
9970104607

LEANDRO FERREIRA RAMOS 00044167444-6
9970841544

LEANDRO FLORIANO OLIVEIRA SOUZA 00042265360-3
9970937971

LEANDRO FRANCHI VALENTE 00012234195- 9970583675
LEANDRO FURIATO 00041940304-8 9970509909
LEANDRO FURLAN 00040119854-6 9970619572

LEANDRO GASQUE DE MELO 00040716229-X
9970635576

LEANDRO GOMES SANTOS 00034493211-4 9970736024
LEANDRO GONCALVES DANTAS 00040367174-7

9970263841
Fl.02
LEANDRO GONCALVES DE MACEDO 00041554891-3

9970207487
LEANDRO HELENO DA SILVA 00033011959-X

9970704726
LEANDRO HENRIQUE RODRIGUES 00042434805-

9970748960
LEANDRO JACINTHO DA SILVA 00027333900-X

9970619596
LEANDRO JOSE RAMOS 00032422774-7 9970010904

LEANDRO LARSEN PIGNATARI 00047899675-5
9970526739

LEANDRO LOPES SILVA 00042962692-7 9970772899
LEANDRO LUCIDIO VIEIRA 00040236247-7 9970075972

LEANDRO LUIS PIRES CASEMIRO DE OLIVEIRA
00043254408-2 9970165080

LEANDRO MARQUES COLARES 00043495896-7
9970106238

LEANDRO MARQUES RODRIGUES 00035062885-3
9970892076

LEANDRO MARTINEZ 00046367102-8 9970152040
LEANDRO MARTINS GASPAR 00033749389-3

9970185703
LEANDRO MENDES GAMA 00032780196-7 9970806859
LEANDRO MOREIRA TERRIN 00044907947-8 9970012748
LEANDRO NARDUCCI 00043179719-5 9970882170
LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA 00034049656-3

9970169503
LEANDRO NOTARI CHESTER 00046160224-6 9970875978
LEANDRO NUNES OLIVEIRA 00047538596-2 9970484040
LEANDRO NUNES OLIVEIRA 00043223149-3 9970150873
LEANDRO ORTIZ 00033505159-5 9970490588

LEANDRO PATRICIO DA SILVA 00037837614-7
9970867074

LEANDRO PEREIRA GARCIA 00032099542-2 9970886284
LEANDRO PIASCENTINI SOUZA 00034900785-8

9970605555
LEANDRO POLETO PEREIRA 00032211114-6 9970784924
LEANDRO RABELO SILVA 20020022121-0 9970978916

========================================
=====================================

TOTAL CANDIDATOS APROVADOS ....... 68
Comunicado Nº DP-222/323/09
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o resultado dos candidatos da TURMA 94,
aprovados na etapa de exames médicos, realizados em 02 de
julho de 2009, de acordo com o Edital Nº DP-02/321/08 - 3ª
chamada, destinado ao cargo de Sd PM 2ª Classe.

N O M E R.G. INSCRICAO
JONATHAN DE OLIVEIRA MARTINS 00042425029-9

9970038742
JONATHAN FERREIRA LIMA DE SOUZA 00045011540-9

9970033912
JONATHAN GASPARETTI RAMOS 00043910076-8

9970933915
JONATHAN HENRIQUE DE ALMEIDA 00041955515-8

9970960641
JONATHAN MONTEIRO GONCALVES 00041889793-1

9970608163
JONATHAN RIBEIRO BRANDAO 00044918614-3

9970082095
JONATHAN SANTOS DA CONCEICAO 00040919934-5

9970653998
JONATHAN STEFAN BLASQUEZ 00041382716-1

9970253990
JONATHAN YAGNYCZ 00046859289-1 9970180399
JONATHAS EZEQUIEL DE OLIVEIRA 00033674957-0

9970478375
JONATHAS JUNIO PEZAREZI 00044164303-6 9970930369
JONATHAS LEITE FERREIRA 00002496115- 9970008051

JONATHAS LUIS BATISTA DOS ANJOS SILVA
00044923460-5 9970080275

JONES CHARLES DE SOUZA BARROS COSTA
00034538296-1 9970775706

JONES TADEU DE FRANCA 00042471729-3 9970068048
JONNY CARDOSO MOREIRA 00041928026-1 9970609573

JONNY JORGE SANTOS RIBEIRO 00461873059-
9970391025

JORGE ANTONIO DE SOUZA 00041961542-8 9970630423
JORGE DE SOUZA LIMA FILHO 00033764582-6

9970671516
JORGE HERCULANO DE OLIVEIRA 00041856409-7

9970156491
JORGE LUIS FERREIRA DE ALMEIDA 00040702723-3

9970108948
JORGE LUIS SANTOS PIO 00042181299-0 9970046275
JORGE LUIZ ANDRE DOS SANTOS 00046320116-4

9970250007
JORGE LUIZ ARAUJO LEAL 00033718393-4 9970901019

JORGE LUIZ OLIVEIRA RAMOS 00033784592-X
9970916549

JORGE MENESON DE ALMEIDA SILVA 00041897665-X
9970139977

JORGE NICOLAS GONCALVES RODRIGUES 00042640812-
3 9970519458

JORGE PEREIRA NETO 00042101862-8 9970569965
JORGEVAL DOS REIS SANTOS 00045434858-7

9970540580
JOSAFA DOS SANTOS DA SILVA 00033391396-6

9970850157
JOSAFA PINTO DA SILVA 00042025772-X 9970743264
JOSE ADAUTO CAMPOS DE MELO JUNIOR 00046667957-

9 9970852991
JOSE ADRIANO MATEUS DE CASTRO 00041078138-1

9970016508
JOSE ANTONIO ANTUNES DE SANTANA 00033633802-8

9970802219
JOSE ANTONIO CARDOSO CARDOSO 00030341143-0

9970508874
JOSE ANTONIO DE CARVALHO 00042846291-1

9970792897
JOSE ANTONIO DE FARIA FILHO 00040376467-1

9970114527
JOSE APARECIDO FELIPE DE MOARES 00030153962-5

9970028860
JOSE AUGUSTO ALVES BASTOS 00028523335-X

9970044819
JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA SEIXAS 00033207866-8

9970054021
JOSE AUGUSTO DIAS DA SILVA 00040591672-3

9970020587
JOSE AUGUSTO FERREIRA 00041745598-7 9970280004 
JOSE AUGUSTO FIDELIS E SILVA 00042045330-1

9970027429
JOSE BENEDITO DE ALMEIDA JUNIOR 00040816587-X

9970233961
JOSE CARLEONE DE JESUS 00032632779-4 9970352635
JOSE CARLOS BISPO FERRAZ 00025703326-9 9970637310
JOSE CARLOS DOS SANTOS 00034467821-0 9970996077
JOSE CARLOS EVANGELISTA DA SILVA 00029449896-5

9970077321
JOSE CARLOS GALVAO 00027178057-5 9970227863
JOSE CARLOS MACEDO SANTOS JUNIOR 00044566607-9

9970126889
JOSE CARLOS RIBEIRO DE BARROS JUNIOR 00044692427-

1 9970031343
JOSE CARLOS ROCHA JUNIOR 00040670425-9

9970398204
JOSE CELSO DA SILVA 00035532314-X 9970791164

JOSE CICERO FERREIRA ABREU 00029718948-7
9970264079

JOSE CLAUDIO CAVALCANTI JUNIOR 00029104150-4
9970466398

JOSE CLELIO ALVES SAMPAIO 00044179381-2
9970064738

JOSE DA SILVA HOLANDA 00052352982-X 9970024385
JOSE DAERCIO DE SOUSA 00052593406-6 9970587538

Diário Oficial Poder Executivo - Seção Iterça-feira, 14 de julho de 2009 São Paulo, 119 (128) – 107


